
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  
UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  

ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me 

Univerzitet Crne Gore 
Cetinjska br. 2 

Broj : 263 - dodatak 
Godina : 2010. 
Podgorica, 30. decembar 2010. 

Broj primjeraka : 300 

 
Na osnovu člana 14 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 28. decembra 
2010. godine, 
 

KONSTATUJE 
 
prestanak članstva  

1. Prof. dr VUJICI LAZOVIĆU, 
2. Prof. dr SRETENU ŠKULETIĆU, 
3. Doc. dr MIODRAGU RADUNOVIĆU, 

 
u Upravnom odboru Univerziteta Crne Gore. 

 
Prestanak članstvaje se konstatuje po osnovu Rješenja o imenovanju 
tri člana Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore, donijetog od 
strane Vlade Crne Gore br. 03-9873/3 od 9. decembra 2010.godine. 
 
 
Broj: 07-2173 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 
Na osnovu člana 2 Poslovnika o radu Upravnog odbora Univerziteta 
Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici 
održanoj 28. decembra 2010. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
O POTVRĐIVANJU MANDATA 

 
 

1. Predsjednik Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore 
KONSTATUJE da je ovlašćeni predlagač – Vlada Crne Gore 
imenovala tri člana Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore 
iz reda predstavnika osnivača i javnosti. 

 
2. POTVRĐUJE se mandat članovima Upravnog odbora 

Univerziteta Crne Gore: 
 
Prof. dr PREDRAGU IVANOVIĆU, redovnom profesoru 
Ekonomskog fakulteta 
Mr BILJANI ŠĆEKIĆ, pomoćniku ministra finansija 
DAMIRU ŠEHOVIĆU, poslaniku u Skupštini Crne Gore 
 
 
Broj: 07-2174 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na osnovu člana 11 stav 1 tačka 4, a u vezi sa Zakonom o budžetu 
Crne Gore za 2011. godinu, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici održanoj 28. decembra 2010. godine, na predlog rektora, 
donio je 
 

ODLUKU 
 
1. Upravni odbor konstatuje da su Zakonom o budžetu Crne Gore 

za 2011. godinu opredijeljena sredstva Univerzitetu Crne Gore 
u iznosu od 13.501.868,58 eura, što je u odnosu na tekuću 
2010. godinu umanjenje za 1.281.379,58 eura. 

 
2. Nedostajuća sredstva za  funkcionisanje Univerziteta Crne 

Gore u 2011. godini, u iznosu od 1.281.379,58 eura, 
obezbijediće se preusmjeravanjem planiranih sredstava ili 
dijela sredstava za izgradnju zgrade za potrebe tri 
organizacione jedinice Univerziteta Crne Gore (Fakulteta 
političkih nauka, Farmaceutskog fakulteta, Instituta za strane 
jezike), u skladu sa Finansijskim planom Univerziteta Crne 
Gore. 

 
Broj: 07-2175 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 11 stav 1 tačka 4, a u vezi sa članom 107 stav 2 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 28. decembra 2010. godine, na predlog 
rektora, donio je 
 

 
ODLUKU 

 
 
1. USVAJA SE FINANSIJSKI PLAN UNIVERZITETA CRNE 

GORE za 2011. godinu. 
 
2. Sastavni dio Finansijskog plana čini Odluka Upravnog odbora 

Univerziteta Crne Gore br. 07-2175 od 28.12.2010.godine, po 
predlogu rektora br. 07-2144 od 22.12.2010.godine. 

 
3. Zadužuje se rektor da u saradnji sa dekanima, direktorima i 

rukovodiocima organizacionih jedinica i samostalnih studijskih 
programa, kao i rukovodstvom Sindikata Univerziteta Crne 
Gore, sagleda potrebu za rebalansom finansijskog plana za 
2011. godinu. 

 
U okviru ovog pitanja treba razmotriti i mogućnost uvećanja 
zarada zaposlenih za 6%, u skladu sa Kolektivnim ugovorom. 

 
4. Informaciju u vezi sa obavezama iz tačke 3 treba pripremiti za 

februarsku sjednicu Upravnog odbora. 
 
Broj: 07-2175/1 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 



Strana 2 - Broj 263-dodatak BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 30. decembar 2010. 
 
Na osnovu člana 27 Zakona o javnim nabavkama (Sl. list RCG, br. 
46/06), Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 
28. decembra 2010.godine, na predlog rektora, donio je 
 

 
ODLUKU 

 
 
USVAJA SE PLAN JAVNIH NABAVKI UNIVERZITETA CRNE 
GORE za 2011. godinu. 
 
 
Broj: 07-2176 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 11 stav 1 tačka 13 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 28. 
decembra 2010. godine donio je 
 

UPUTSTVO 
ZA PRIMJENU ODREDBE ČLANA 56 STAV 8  

STATUTA UNIVERZITETA CRNE GORE 
 
 

Član 1 
Ovim uputstvom bliže se uređuje procedura i rokovi imenovanja, 
prestanka funkcije i razrješenja dekana, odnosno direktora 
organizacione jedinice Univerziteta Crne Gore (u daljem tekstu: 
dekan/direktor), shodnom primjenom Pravilnika o proceduri i 
rokovima izbora, postupku prestanka funkcije i razrješenja rektora 
Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG, br. 262/10-dodatak). 
 

Član 2 
Postupak imenovanja dekana/direktora obuhvata: 
- donošenje odluke o raspisivanju izbora; 
- predlaganje kandidata; 
- utvrđivanje predloga za dekana/direktora; 
- donošenje odluke o imenovanju dekana/direktora. 
 

Član 3 
Izbore za dekana/direktora raspisuje Upravni odbor Univerziteta 
Crne Gore (u daljem tekstu: Upravni odbor), najkasnije šest mjeseci 
prije isteka mandata dekana/direktora. 
 
Odluka o raspisivanju izbora objavljuje se u Biltenu Univerziteta 
Crne Gore. 
 

Član 4 
Postupak imenovanja dekana/direktora sprovodi Izborna komisija 
od pet članova, koju imenuje Vijeće organizacione jedinice 
Univerziteta Crne Gore (u daljem tekstu: Vijeće) iz reda svojih 
članova. 
 
Mandat Izborne komisije traje tri godine. 
 

Član 5 
Kandidata za dekana/direktora može predložiti najmanje 20% 
ukupnog broja članova Vijeća. 
 

Član 6 
Ovlašćeni predlagač može predložiti jednog kandidata za 
dekana/direktora. 
 
Predlog se utvrđuje u skladu sa statutarnim pravilima za donošenje 
odluka iz nadležnosti Vijeća. 
 
Član Vijeća može potpisati predlog samo za jednog kandidata. 
 
Predlog ovlašćenog predlagača dostavlja se u formi odluke, uz 
pisano obrazloženje i izjavu predloženog kandidata o prihvatanju 
kandidature. 
 
 
 

Član 7 
Predlog kandidata za dekana/direktora podnosi se Izbornoj komisiji, 
u roku koji odredi ta komisija, a koji ne može biti kraći od 15 niti 
duži od 30 dana od dana raspisivanja izbora. 
 
Predlog se dostavlja neposredno na arhivu organizacione jedinice, 
sa naznakom „za Izbornu komisiju“. 
 
Izborna komisija utvrđuje da li predloženi kandidat ispunjava 
uslove za dekana/direktora i da li je postupak predlaganja pravilno 
sproveden. 
 

Član 8 
Izborna komisija će odbaciti predloge neovlašćenih predlagača, 
neblagovremene predloge, nepotpune predloge, kao i predloge koji 
su rezultat nepravilnog postupka predlaganja. 

 
Član 9 

Izborna komisija utvrđuje predlog liste kandidata, u roku od 48 
časova od isteka roka iz člana 7 ovog uputstva i o tome, istoga dana, 
obavještava ovlašćene predlagače. 
 
Ovlašćeni predlagač može podnijeti prigovor Vijeću, u roku od 3 
dana od dana prijema obavještenja Izborne komisije. 
 

Član 10 
Vijeće, u roku od 7 dana, verifikuje izvještaj Izborne komisije o 
sprovedenom postupku i utvrđuje konačnu listu kandidata za 
dekana/direkora. 
 
Na istoj sjednici, Vijeće određuje datum održavanja javne sjednice, 
sa rokom od 7 dana, na kojoj će kandidati za dekana/direktora 
izložiti svoj program razvoja organizacione jedinice. 
 
Biografije kandidata za dekana/direktora, sa izloženim programom, 
objavljuju se na sajtu organizacione jedinice, sa datumom 
utvrđivanja konačne liste kandidata. 
 

Član 11 
Vijeće utvrđuje predlog kandidata za dekana/direktora u roku od 7 
dana od dana izlaganja programa.  
Članovi Vijeća tajno glasaju o utvrđenim kandidatima. 
 
Glasanje se vrši glasačkim listićem. Glasački listić se ovjerava 
pečatom organizacione jedinice. 
 
Tajno glasanje sprovodi Izborna komisija. 
 
Na glasačkom listiću može se zaokružiti najviše jedan kandidat.  
 
U slučaju da ima više kandidata za dekana/direktora, glasanje se 
može vršiti u više krugova.  
 
U slučaju dva kandidata za dekana/direkotra, u prvom krugu je 
izabran kandidat koji dobije većinu glasova ukupnog broja članova 
Vijeća. Ako ni jedan od kandidata ne dobije potrebnu većinu 
glasova, u drugom krugu se glasa za jednog kandidata, koji je imao 
više glasova u prvom krugu.  
 
U slučaju tri i više kandidata za dekana/direktora, u prvom krugu je 
izabran kandidat koji dobije većinu glasova ukupnog broja članova 
Vijeća. Ako ni jedan od kandidata ne dobije potrebnu većinu, u 
drugom krugu se glasa za dva kandidata, koji su u prvom krugu 
imali najviše glasova. Ako ni u tom krugu ni jedan kandidat ne 
dobije  potrebnu većinu glasova, u trećem krugu se glasa za 
kandidata koji je dobio više glasova u drugom krugu. 
Ako u bilo kom krugu dva kandidata imaju isti broj glasova, 
prednost se daje kandidatu sa većim brojem predloga ovlašćenih 
predlagača. 
 

Član 12 
Smatra se da je utvrđen predlog za izbor dekana/direktora kada 
kandidat dobije većinu glasova ukupnog broja članova Vijeća. 
 
Odluka kojom se utvrđuje predlog za izbor dekana/direktora se 
istoga dana dostavlja kandidatima i Upravnom odboru i objavljuje 
na sajtu organizacione jedinice. 
 
 



30. decembar 2010. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 263-dodatak 
  

Član 13 
Na odluku Vijeća iz člana 12 stav 2 ovog uputstva, kandidat za 
dekana/direktora može izjaviti žalbu Upravnom odboru, u roku od 
48 časova od dana prijema odluke. 
 

Član 14 
Upravni odbor imenuje dekana/direktora, na predlog Vijeća.  
 
Odluka Upravnog odbora o imenovanju dekana/direktora je 
konačna.  
 
Ako Upravni odbor ne izvrši imenovanje predloženog kandidata 
postupak se ponavlja, u roku ne dužem od tri mjeseca. 

 
Član 15 

Razlozi za prestanak funkcije dekana/direktora su: istek mandata; 
ostavka; ispunjenost uslova za starosnu penziju i drugi slučajevi 
prestanka ili prekida radnog odnosa sa punim radnim vremenom; 
izbor na neku drugu funkciju nespojivu sa funkcijom 
dekana/direktora; osuda na bezuslovnu kaznu zatvora. 
 
Razlozi za prestanak funkcije dekana/direktora nastupaju: 
- istek mandata – protekom vremena; 
- ostavka – podnošenjem ostavke; 
- ispunjenost uslova za starosnu penziju i drugi slučajevi prestanka 
ili prekida   
  radnog odnosa – dostavljanjem odgovarajuće odluke, i 
- osuda na bezuslovnu kaznu zatvora – dostavljanjem pravosnažne 
sudske  
  odluke 
 
Prestanak funkcije dekana/direktora se konstatuje, bez rasprave, na 
sjednici Upravnog odbora. 
 

Član 16 
Inicijativu za razrješenje dekana/direktora mogu podnijeti: 
ovlašćeni predlagač za izbor dekana/direktora, tri člana Upravnog 
odbora. 
 
Inicijativa, uz pisano obrazloženje, podnosi se Vijeću, preko 
Izborne komisije. Izborna komisija, bez odlaganja, prosljeđuje 
inicijativu Vijeću. 
 

Član 17 
O inicijativi za razrješenje, dekan/direktor se izjašnjava u roku od 
15 dana od dana uručenja inicijative. 
 
Izjašnjenje dekana/direktora o inicijativi dostavlja se Vijeću, preko 
Izborne komisije. 
 

Član 18 
O inicijativi za razrješenje dekana/direktora izjašnjava se Vijeće, u 
roku od 30 dana od dana podnošenja inicijative. 
 
Predlog Vijeća za razrješenje dekana/direktora dostavlja se 
Upravnom odboru. 
 
U slučaju nezakazivanja sjednice Vijeća u predviđenom roku, 
Upravni odbor će i bez odluke Vijeća razmotriti inicijativu i donijeti 
odluku. 
 

Član 19 
Upravni odbor odlučuje o predlogu Vijeća za razrješenje 
dekana/direktora. 
 
U slučaju da Vijeće ili Upravni odbor odbiju inicijativu za 
razrješenje, nova inicijativa se ne može podnijeti prije isteka šest 
mjeseci. 
 

 
Član 20 

Danom stupanja na snagu ovog uputstva prestaje da važi procedura 
imenovanja dekana i direktora organizacionih jedinica Univerziteta 
Crne Gore br. 01-993 od 14.5.2004. godine. 
 
 
 
 
 

Član 21 
Ovo uputstvo objaviće se u Biltenu Univerziteta Crne Gore i 
primjenjivaće se danom objavljivanja. 
 
 
Broj: 07-2177 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 3 Pravilnika o proceduri i rokovima izbora, 
postupku prestanka funkcije i razrješenja rektora Univerziteta Crne 
Gore (Bilten UCG, br. 262/10-dodatak), a u vezi sa čl. 29 st.1 i 2 i 
56 stav 8 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 28. decembra 2010. 
godine  donio je 
 

O D L U K U 
 
I 

Raspisuju se izbori za rektora Univerziteta Crne Gore, za mandatni 
period 2011-2014 godina.  
 

II 
Raspisuju se izbori za dekana Filozofskog fakulteta i dekana 
Pravnog fakulteta, za mandatni period 2011-2014 godina.  
 

III 
Rokovi za predlaganje kandidata za rektora i dekana počinju teći od 
31. januara 2011. godine. 

 
IV 

Ova odluka objavće se u Biltenu Univerziteta Crne Gore. 
 
 
Broj: 07-2178 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 

Na osnovu člana 100 Zakona o visokom obrazovanju (Sl. list RCG, 
br. 60/03 i 45/10), člana 109 Statuta Univerziteta Crne Gore i člana 
27 Pravila studiranja na postdiplomskim studijama, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća Fakulteta za turizam i 
hotelijerstvo i uz pozitivno mišljenje Senata Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 28. decembra 2010.godine, donio je 
 

ODLUKU 
O BROJU STUDENATA I VISINI ŠKOLARINE  

ZA UPIS NA POSTDIPLOMSKE MAGISTARSKE 
STUDIJSKE PROGRAME  

NA FAKULTETU ZA TURIZAM I HOTELIJERSTVO 
 
 

Član 1 
Na postdiplomske magistarske studijske programe koji se 
organizuju na Fakultetu za turizam i hotelijerstvo, odobrava se upis 
za studijsku 2010/11 godinu sljedećeg broja kandidata: 
 
Akademski studijski program Turizam.....................   40 studenata 
Primijenjeni studijski program Hotelijerstvo.............  20 studenata 
 

Član 2 
Visina školarine utvrđuje se u iznosu od 1.000,00 eura po semestru, 
saglasno odluci Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 01-
2776 od 26.10.2007.godine.  
 

Član 3 
Fakultet za turizam i hotelijerstvo je u obavezi da 20% sredstava od 
prihoda ostvarenih od školarine po ovoj odluci izdvaja u budžet 
Univerziteta Crne Gore. 
 



Strana 4 - Broj 263-dodatak BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 30. decembar 2010. 
 

Član 4 
Ovlašćuje se Fakultet za turizam i hotelijerstvo da objavi konkurs za 
upis na postdiplomske magistarske studije, saglasno ovoj odluci. 

 
Član 5 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Broj: 07-2179 
Podgorica, 28. decembar 2010. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik 
Prof. dr Zoran Rašović, s.r. 

 
 
KOMISIJA ZA PRAĆENJE, PRIMJENU I 
TUMAČENJE KOLEKTIVNOG UGOVORA 
ZA UNIVERZITET CRNE GORE 
Broj:46 
Podgorica, 22.12.2010. godine 
 
 
Na osnovu člana 5. Poslovnika o radu Komisije za praćenje, 
primjenu i tumačenje Kolektivnog ugovora za Univerzitet Crne 
Gore, a u vezi sa članom 54. Kolektivnog ugovora za Univerzitet 
Crne Gore, odlučujući o zahtjevima zaposlenih na Univerzitetu 
Crne Gore, Komisija za praćenje, primjenu i tumačenje Kolektivnog 
ugovora za Univerzitet Crne Gore, na sjednici održanoj 21.12.2010. 
godine, dala je sljedeće 
 
 

M I Š LJ E NJ E 
 
 
Zahtjev Pejović Dejana, komercijaliste na Biotehničkom fakultetu 
u Podgorici,  za dodatak koeficijentu po osnovu obavljanja poslova 
službenika za javne nabavke, NE TREBA USVOJITI, jer je 
Univerzitet Crne Gore dao saglasnost na izmjene akta o 
sistematizaciji na Biotehničkom fakultetu, za radno mjesto 
komercijaliste, pod uslovom da zaposleni u okviru poslova 
komercijaliste obavlja i poslove službenika za javne nabavke, sa 
čime se Imenovani saglasio prihvatanjem ponude BTF br. 07-795/2 
od 03.04.2009. godine i potpisivanjem aneksa ugovora o radu br. 
07-795/3 od 03.04.2009. godine. 
  

PREDSJEDNIK KOMISIJE, 
Mr Vukašin Zogović, s.r. 

 
 
KOMISIJA ZA PRAĆENJE, PRIMJENU I 
TUMAČENJE KOLEKTIVNOG UGOVORA 
ZA UNIVERZITET CRNE GORE 
Broj: 41 
Podgorica, 22.12.2010. godine 
 
 
Na osnovu člana 5. Poslovnika o radu Komisije za praćenje, 
primjenu i tumačenje Kolektivnog ugovora za Univerzitet Crne 
Gore, a u vezi sa članom 54. Kolektivnog ugovora za Univerzitet 
Crne Gore, odlučujući o zahtjevima zaposlenih na Univerzitetu 
Crne Gore, Komisija za praćenje, primjenu i tumačenje Kolektivnog 
ugovora za Univerzitet Crne Gore, na sjednici održanoj 21.12.2010. 
godine, dala je sljedeće 

 

M I Š LJ E NJ E 

 
Zahtjev Nataše Remiković, VSS, šefa Studentske službe u Institutu 
za strane jezike u Podgorici, za korekciju osnovnog koeficijenta sa 
4.485 na 6.11, TREBA DJELIMIČNO USVOJITI odnosno 
Imenovanoj treba korigovati koeficijent na 5.785 – koeficijent za 
poslove za koje je sistematizacijom alternativno predviđen i VI 
stepen stručnosti, uz dodatak koeficijentu od 0,325 po osnovu 
obavljanja funkcije šefa Studentske službe, obzirom da je aktom o 
sistematizaciji, za obavljanje ovih poslova, propisana visoka stručna 
sprema, a uvidom u dokumentaciju je konstatovano da je 
Imenovana stekla diplomu obima 180 ECTS.  

 Podnosiocu zahtjeva treba retroaktivno isplatiti razliku u 
koeficijentu, od momenta podnošenja kompletne dokumentacije, 
odnosno od 24.09.2010. godine.  
 
 

     PREDSJEDNIK KOMISIJE, 
           Mr Vukašin Zogović, s.r. 

 
 
 
KOMISIJA ZA PRAĆENJE, PRIMJENU I 
TUMAČENJE KOLEKTIVNOG UGOVORA 
ZA UNIVERZITET CRNE GORE 
Broj: 40 
Podgorica, 22.12.2010. godine 
 
 
Na osnovu člana 5. Poslovnika o radu Komisije za praćenje, 
primjenu i tumačenje Kolektivnog ugovora za Univerzitet Crne 
Gore, a u vezi sa članom 54. Kolektivnog ugovora za Univerzitet 
Crne Gore, odlučujući o zahtjevima zaposlenih na Univerzitetu 
Crne Gore, Komisija za praćenje, primjenu i tumačenje Kolektivnog 
ugovora za Univerzitet Crne Gore, na sjednici održanoj 21.12.2010. 
godine, dala je sljedeće –  
 
 

M I Š LJ E NJ E 
 
 
Zahtjev Katice Antić, VŠS, šefa Računovodstva u Institutu za 
strane jezike u Podgorici, za korekciju osnovnog koeficijenta na 
5,07, po osnovu sticanja više stručne spreme i stručnog naziva 
ekonomiste, uz dodatak koeficijentu od 0,325 po osnovu obavljanja 
funkcije šefa Računovodstva, TREBA USVOJITI, obzirom da je 
aktom o sistematizaciji, za obavljanje ovih poslova, propisana viša 
stručna sprema. 
 
Podnosiocu zahtjeva treba retroaktivno isplatiti razliku u 
koeficijentu, od momenta podnošenja kompletne dokumentacije, 
odnosno od 24.09.2010. godine. 
 
 

               PREDSJEDNIK KOMISIJE, 
        Mr Vukašin Zogović, s.r. 

 
 
 

SADRŽAJ: 
 
 
1. ODLUKE SENATA UNIVERZITETA CG 
 SA SJEDNICE ODRŽANE 28.12.2010. G. ........................1 
 
2. MIŠLJENJA KOMISIJE ZA PRAĆENJE,  
 PRIMJENU I TUMAČENJE KOLEKTIVNOG 

UGOVORA UCG ..................................................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


